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NZZ/04/D/15                                                                                                                                                  Bydgoszcz, dnia 04.03.2015 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę 

telekomunikacyjną świadczoną za pośrednictwem telefonów komórkowych dla Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr Jana 

Biziela w Bydgoszczy, nr sprawy NZZ/04/D/15. 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 

sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia i modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Zapytanie 1 

Pkt. 1.1 ppkt. 1 Załącznika nr 1 do SIWZ - Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby przeniesienie dotychczas posiadanych przez 

Zamawiającego numerów telefonicznych nastąpiło w trybie przewidzianym przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 

16 grudnia 2010 r.  w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga przeniesienia i aktywacji numerów telefonicznych przydzielonych przez dotychczasowego operatora zgodnie z 

przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie warunków korzystania z uprawnień w 

publicznych sieciach telefonicznych. 

 

Zapytanie 2 

Pkt. 1.1 ppkt. 11 Załącznika nr 1 do SIWZ - Czy Zamawiający może potwierdzić że przez zastrzeżenie numerów rozumie wyłączenie 

prezentacji numeru przy wykonywaniu połączeń (CLIR) ? 

Odpowiedź 

Zgodnie z pkt. 1.1 ppkt. 11 Załącznika nr 1 do SIWZ numery Zamawiającego nie mogą występować w Ogólnopolskim Biurze 

Numerów 118913. 

 

Zapytanie 3 

Par. 3 ust. 1 Załącznika nr 8 do SIWZ - Czy Zamawiający może doprecyzować jaką wartość zamierza wpisać jako maksymalną 

wartość umowy? Czy będzie to kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację umowy czy też kwota wynikająca ze 

szczegółowego formularza oferty, przy czym ten drugi wariant może istotnie skrócić okres obowiązywania umowy w sytuacji gdy 

Zamawiający będzie korzystał z usług nie wymienionych w formularzu. 

Odpowiedź 

Będzie to kwota wynikająca ze szczegółowego formularza oferty – załącznika nr 10 do SIWZ.  

 

Zapytanie 4 

Par. 3 ust. 4 Załącznika nr 8 do SIWZ - Czy Zamawiający wyraża zgodę aby regulowanie należności następowało na konto bankowe 

Wykonawcy w terminie 14 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do 

dostarczenia faktury w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 5 

Par. 3 ust. 7 Załącznika nr 8 do SIWZ - Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby za dzień zapłaty został uznany dzień wpływu należności 

na konto Wykonawcy? Za spełnienie świadczenia pieniężnego uważa się postawienie środków pieniężnych do dyspozycji wierzyciela. 

W przypadku płatności bezgotówkowej datą spełnienia świadczenia jest dzień, w którym świadczenie zasiliło rachunek bankowy 

wierzyciela. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 6 

Par. 8 ust. 1 Załącznika nr 8 do SIWZ - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienia słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”?  

Opóźnienia są następstwem okoliczności za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Są to okoliczności na które wykonawca 

nie ma wpływu. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 7 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Par. 8 ust. 2 Załącznika nr 8 do SIWZ w taki sposób, że Strony zastrzegają sobie 

prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście 

poniesionej szkody z wyłączeniem utraconych korzyści? 

 



Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 8 

Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na modyfikację zapisów w Par. 9 ust. 1 lit b)  Załącznika nr 8 do SIWZ w taki sposób, aby 

wprowadzić dodatkowy termin na naprawę uchybień przed rozwiązaniem umowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 9 

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie w formularzu ofertowym wartości 0,00zł, jeśli wykonawca oferuje jakąś usługę bezpłatnie? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza wpisania ceny jednostkowej „0” w szczegółowym formularzu cenowym. Sposób wyceny powinien być 

zgodny z obowiązującymi przepisami prawa. Cena za daną usługę jest niezbędna, aby dokonać właściwej oceny ofert. W 

przedmiotowym postępowaniu mamy do czynienia z udzieleniem zamówienia publicznego. Zgodnie z przepisami Ustawy prawo 

zamówień publicznych, zamówienia publiczne należy przez to rozumieć umowy odpłatne, zawierane między Zamawiającym a 

Wykonawcą. 

 

Zapytanie 10 

Pkt. 1.3 ppkt. 1 Załącznika nr 1 do SIWZ - proszę Zamawiającego o rezygnację z wymagania przesyłania bilingów w formie 

papierowej. Informujemy, iż Wykonawca promuje działania ekologiczne i stara się namawiać swoich Klientów do rezygnacji z 

nadmiernej ilości drukowanego papieru poprzez zapewnienie rachunku szczegółowego (comiesięcznego bilingu) w formie 

elektronicznej. Bilingi w wersji elektronicznej zabezpieczone są loginem, hasłem, kluczem dostępu. 

Odpowiedź 

Zgodnie z pkt. 1.3 ppkt1 Załącznika nr 1 do SIWZ zamawiający nie wymaga przesyłania bilingów formie papierowej. 

 

Zapytanie 11 

Załącznik nr 2 do SIWZ – Telefon Grupa III - Czy Zamawiający dopuszcza telefon, którego wyświetlacz ma parametry wyższe niż 

„LCD IPS”? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza parametry wyższe niż LCD IPS. 

 

Zapytanie 12 

Załącznik nr 2 do SIWZ – Telefon grupa V – Proszę Zamawiającego o zmianę wymogów technicznych w poniższym zakresie: 

System 850/900/1200/1800/1900 

Pamięć użytkownika 30MB 

na 

System 850/900/1800/1900 

Pojemność pamięci 30MB 

Takie parametry techniczne określa producent aparatu na swojej stronie www. 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia wymogi techniczne telefonu zawarte w załączniku nr 2 do SIWZ – Telefon grupa V w poniższym zakresie: 

System 850/900/1200/1800/1900 

Pamięć użytkownika 30 MB 

na 

System 850/900/1800/1900 

Pojemność pamięci 30 MB 

 

Zapytanie 13: dotyczy – Załącznik nr 1 do SIWZ, str. 2, pkt. 4: 

Prosimy o zgodę na przeniesienie pakietów kwotowych na 1 miesiąc. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 14: dotyczy – Załącznik nr 1 do SIWZ, str. 3, pkt. 7: 

Wymóg Zamawiającego udostępnienia kodu PIN, (poprzez aplikację). Prosimy o wykreślenie takiego zapisu, gdyż kod PIN może 

zmienić każdy użytkownik karty SIM i nie jest on przechowywany w systemach. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 15 

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu dotyczącego procesu przeniesienia numeracji 

zgodnie z obowiązującymi w tym względzie przepisami prawa, a więc w następujący sposób: 

„Wykonawca dokona przeniesienia i aktywacji numerów telefonicznych przydzielonych przez dotychczasowego operatora zgodnie z  

art. 71 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171, poz. 1800 z późniejszymi zmianami). Przeniesienie 

przydzielonego numeru telefonicznego nie może powodować przerwy w świadczeniu usług telekomunikacyjnych dłuższej niż 3 

godziny, pomiędzy godziną 0:00 a godziną 3:00, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r.” ? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga przeniesienia i aktywacji numerów telefonicznych przydzielonych przez dotychczasowego operatora zgodnie z 

przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie warunków korzystania z uprawnień w 

publicznych sieciach telefonicznych. 

 

Zapytanie 16 

Wymagania Zamawiającego pkt. 8, Informujemy, iż żaden operator nie zapewni zasięgu na terenie całego kraju na poziomie 100%, 

wnosimy o modyfikację zapisu, oraz wyrażenie zgody na zapewnienie zasięgu zgodnie z oficjalnie publikowanymi mapami na stronie 
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www. Wykonawcy. Wnosimy o modyfikację na:  

Wykonawca winien zapewnić możliwość realizacji usługi … z wyłączeniem miejsc o silnym poziomie zakłóceń (środki transportu, 

okolice stacji trafo, nasilenie urządzeń elektronicznych mogących zakłócać odbiór) lub  

o własnościach ekranujących (piwnice, pomieszczenia o metalowych lub żelbetowych gęstozbrojonych ścianach). 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga zapewnienia 100 % zasięgu na terenie całego kraju.  Wymóg dotyczy całego terenu szpitala, wszystkich 

budynków i kondygnacji. 

 

Zapytanie 17 

Wymagania dotyczące abonamentu i obsługi kont abonenckich, pkt 2a, Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że jednosekundowa 

taryfikacja połączeń wychodzących dotyczy wyłącznie połączeń wykonanych w kraju z wyłączeniem połączeń wykonanych na 

numery skrócone, numery specjalne o podwyższonej płatności oraz płatne infolinie. 

Odpowiedź 

Sekundowe naliczanie dotyczy połączeń krajowych z wyłączeniem połączeń wykonanych na numery skrócone, numery specjalne o 

podwyższonej płatności oraz płatne infolinie. 

 

Zapytanie 18 

Wymagania dotyczące rozliczenia, Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający dopuszcza otrzymywanie faktur VAT w 

formie elektronicznej na wskazany adres e-mail. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 19: dotyczy – Projekt umowy (załącznik nr 8 do SWIZ) §3 pkt. 4: 

Zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający zgadza się na modyfikację i zapisanie kwestii terminu płatności w ten sposób, 

aby każdorazowo podawany był on w treści wystawianej przez Wykonawcę faktury VAT i określony na 30 dni od daty prawidłowego 

wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy wskazane w treści faktury VAT, z tym zastrzeżeniem, 

że Wykonawca zobowiązany będzie do doręczania faktury na co najmniej 23 dni przed tak określonym terminem płatności, a w razie 

niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia ? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 20: dotyczy – Projekt umowy (załącznik nr 8 do SWIZ), §3 pkt. 7: 

Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, że zgodnie z art.454 par 1 Kodeksu Cywilnego uznanie zapłaty należności następuje z 

chwilą postawienia środków pieniężnych do dyspozycji wierzyciela – czyt. Wykonawcy – co w przypadku płatności bezgotówkowej 

oznacza wpłynięcie środków na konto Wykonawcy. Zwracamy się z zatem z prośba o modyfikację zapisu poprzez określenie iż za 

dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 21 

Projekt umowy (załącznik nr 8 do SWIZ), §8 - Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, że naliczanie kar umownych nastąpi po 

zakończeniu postępowania reklamacyjnego. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 22 

Projekt umowy (załącznik nr 8 do SWIZ), §11 pkt. 2 – Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, że kontrola wykorzystania wartości 

umowy będzie leżała po stronie Zamawiającego, a wszelkie działania jakie powinien podjąć Wykonawca będą inicjowane przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający będzie kontrolował wartość wykorzystanej kwoty w ramach zawartej umowy. 

 

Zapytanie 23 

Czy Zamawiający zgodzi się przedłużyć termin składania ofert na dzień 13 marca 2015 roku, z uwagi na konieczność zweryfikowania 

warunków technicznych świadczenia usługi poprzez wykonanie pomiarów zasięgu w poszczególnych pomieszczeniach 

Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert. 

 

 

Zamawiający 


